校验码:312cea15

2021年同济大学第二附属中学提前招生录取方案

学校名称: 同济大学第二附属中学

学校主页: www.hstjef.pte.sh.cn

学校校址: 上海市普陀区宜昌路550号

招生联系人: 王老师

咨询电话: 021-62270051

联系时间: 除公休日外,上午8:00至下午16:00

学校住宿情况: 不提供住宿



学校公众号:

一、推荐生招生办法和录取流程				
招生要求	无			
志愿填报	无			
综合面试	面试 时间	无		
	须携带 的材料	无		
	通知 方式	无		
	选拔 方法	无		
预录取	无			
录取	无			
二、自荐生招生办法和录取流程				
招生要求	在初中阶段德智体美劳全面发展,身心健康,综合素质好,对理工有兴趣、有潜能的,符合中招报名条件的本市初三应届毕业生。 其中具备以下条件之一者优先录取: 1.初中阶段曾获得过区级及以上"三好学生"、"优秀学生干部"等个人荣誉称号,或被评为区级及以上"小研究员"、"少年科学院小院士"等类似荣誉称号,或曾担任过区级及以上科技类学生社团组织主要负责人。 2.初中阶段具有参与过区级及以上级别科技活动的经历,具备较强科学研究能力,曾参与过科技类项目研究并取得一定成果的。(不提供各类竞赛获奖情况) 3.初中阶段全面发展,综合素质较高,有志于在未来探索理工类领域的学生。			

志愿填报	参加提前招生录取自荐的学生,必须于5月9日10:00至5月11日10:00,登录"上海招考热线"网站(http://www.shmeea.edu.cn)填报志愿,并必须于5月12日10:00至5月13日16:00对网上填报的志愿在就读初中学校进行书面确认。		
材料报送要求	1.材料投递时间:5月13日16:00前(以邮戳为准)。 2.材料内容:经初中学校审核确认的《2021年上海市高中阶段学校招生考生报名信息表》(复印件同样有效)。学生获得的区级及区级以上荣誉称号的证书复印件、考级证书(不含各类竞赛获奖证书)等复印件,无须提供各类竞赛获奖证书。 3.学校地址:上海市普陀区宜昌路550号,邮编:200060,收件人:同济二附中高中部招生办公室。		
综合面试	面试 时间	5月22或23日进行现场面试,具体时间另行通知。	
	须携带 的材料	1.带好学生证或身份证等证件及必要文具,提前准备好口罩、健康码等。 2. 获得的荣誉称号等证书原件,无须提供各类竞赛获奖证书。	
	通知 方式	电话通知。	
	选拔方法	学校"提前招生录取"工作领导小组,按"规则在先、程序规范、阳光透明"的原则,对材料进行审核,并对通过审核的自荐生进行综合素质测试和面试。根据综合素质评价结果,结合学生初中学业表现、特长潜质,择优录取。经领导小组集体讨论后,确定预录取名单。被学校预录取后,学校将电话通知考生在5月30日12:00-6月2日12:00到学校(具体时间以电话通知为准),由考生本人凭报名号和网上填报志愿时使用的密码进行签约。被我校预录取的自荐生,需参加2021年初中毕业统一学业考试,录取总分须达到市统一划定的高中"提前招生录取"最低控制分数线,方予以正式录取。	
预录取	考生在招生学校规定的时间内向志愿学校投递个人材料(截止日期见学校招生方案),并在"上海招考热线"网站填报志愿,招生学校根据考生志愿和提供的相关材料,确定面试人选,进行综合评价。		
	学校成立提前招生录取工作领导小组,招生录取工作坚持"公开、公平、公正"原则,择优确定预录取学生。		
	市教育考试 招生学校重	人凭报名号和网上填报志愿时使用的密码于5月30日到高中学校,登录院信息管理系统进行签约。 考生与某一招生学校签约后,不能与其他复签约。预录取学生名单应由招生学校和市教育考试院两级公示。被前招生预录取的考生不得更改或放弃预录取学校。	
录取	、综合测试 照顾分数的	取的学生须参加当年统一学业考试,录取总分(即语文、数学、外语、道德与法治、历史以及体育与健身科目学业水平考试成绩和政策性总和)须达到市统一划定的提前招生录取最低控制分数线后方予以正被录取的考生自动进入统一招生录取批次。	